Pouso Alegre, 08 de Agosto de 2012.

Ofício Nº 450/2012

Prezada Senhora,

Pelo presente encaminhamos a V.Sa. cópia da Ata da Reunião da Comissão Especial de Inquérito realizada no oito de agosto deste ano.

Outrossim, fica V.Sa. formalmente comunicada de que a próxima reunião da C.E.I está marcada para o dia 09 (nove) de agosto, às 16 horas na Sala Bernardino de Campos, Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Reiteramos que todos os atos da C.E.I serão públicos e que haverá necessidade de que seja constituído defensor para representá-la, bem assim acompanhar todos os atos e trabalhos da C.E.I, podendo requerer aquilo que for legal e direito.

Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	Presidente da Comissão Especial de Inquérito

Prezada Senhora

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Vereadora

Câmara Municipal

Pouso Alegre/MG
PAGE